2022年９月22日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 1号
大 東 建 託 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  小 林 克 満
（コード:1878 東証プライム･名証プレミア）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、当社連結子会社において不適切な会計処理が行われていたことを受け、2022年７月27

日付「再発防止策の策定に関するお知らせ」に記載のとおり、再発防止策の実施に向け取り組ん

でおりますが、当該不適切な会計処理に対する取締役の経営責任を明確にするため、下記のとお

り役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減額の内容

代表取締役社長  小林 克満 月額報酬の20％

常務取締役 経営管理本部長 兼 関連事業本部長  川合 秀司 月額報酬の20％

常務取締役 建築事業本部長  竹内 啓  月額報酬の20％

常務取締役 不動産事業本部長

兼 大東建託パートナーズ株式会社代表取締役社長
 佐藤 功次 月額報酬の20％

取締役 大東建託リーシング株式会社代表取締役社長  守 義浩  月額報酬の20％

２．減額の期間

2022年10月から１ヶ月間

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、吉田
03（6718）9068